DISPENSA ELETRÔNICA 
012/2025 

CONTRATANTE 

Prefeitura Municipal de Jeceaba/MG 

OBJETO 

Aquisição de placas de aço padrão MERCOSUL para novos emplacamentos de veículos de 

propriedade do Município.   

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 8.079,60 (oito mil setenta e nove reais sessenta centavos)  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 17/12/2025 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Global  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto   

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA